様式　３

とやま環境フェア出展事業助成金支払申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　一般社団法人富山県産業資源循環協会
　　　　　会　長　　柳　澤　　明　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会員名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　令和　　年　　月　　日付けで通知のありました標記の事業が完了しましたので、とやま環境フェア出展事業助成金交付規程第７条に基づき助成金の支払を申請します。

記

１　助成金額　　　　　　　　　　　　　円

２　振込先金融機関名等

　　　金融機関名・本支店名

　　　口 座 名

　　　口座番号　　　　普通・当座